
UCHWAŁA NR XLI/372/06 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 7 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Miasto Białogard 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,  
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167. poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441  
i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3  
i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.  
z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 
2081 i Nr 228, poz. 2258, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i  Nr 179, poz. 1845 oraz  
z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 167, poz. 1397, Nr 179, poz. 1487 i Nr 181, poz. 
1526) Rada Miejska Białogardu, po uzyskaniu opinii Kuratora Oświaty  
w Szczecinie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach  
i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Białogard w liczbie 20 godzin. 
 
 § 2. Traci moc uchwała Nr X/99/03 Rady Miasta Białogard  
z dnia 3 września 2003 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć pedagogów i psychologów zatrudnionych w szkołach  
i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Białogard. 
  
 §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 Art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela nakłada na organ prowadzący szkoły i przedszkola 
obowiązek ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach  
i przedszkolach.  
 Obowiązująca dotychczas uchwała Nr X/99/03 Rady Miasta Białogard  
z dnia 3 września 2003 r. określała jedynie tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin dla pedagogów i psychologów. W związku z zaistniałą potrzebą 
zatrudnienia w szkołach i przedszkolach miejskich również logopedów, istnieje 
konieczność podjęcia uchwały, w której zostanie określony dla nich tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin. 
 Przedstawiony projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez 
Kuratorium Oświaty w Szczecinie. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
EKP. 43170-37/06                  Białogard, 11 maja 2006 r. 
 
 
 
                       Kuratorium Oświaty w Szczecinie 
                       ul. Matejki 6b 
                       71-615 Szczecin 
 
 
 
 Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, z późn. zm.) Miasto Białogard 
zwraca się z prośbą o zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów i logopedów 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto 
Białogard. 
 
 
 
      Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


